
SOCKERPILLER - en oberäknelig kabaré helt över förväntan 

På ett lekfullt, tänkvärt och överraskande sätt
knyter föreställningen ett nät av
röda trådar kring människan och hennes
förväntningar på livet, kärleken och döden.
Men är det en kabaré? Den kan innehålla
massor av musik, häpnadsväckande gäst-
artisteroch allt om Zebrasketchen.

Föreställningen innehåller bl a nyskrivna
texter av Mats Kjelbye, Dennis Magnusson
och Liv Elf Karlén och ensemblen.

Följ med på ett besök backstage!
Nyfiken på oss i Sockerpiller?

Medverkande: Lena B Nilsson, Anders Granell,
Lars Magnus Larsson, Niklas Román, Jonas
Sjöqvist, Helena Thornqvist och Ulla Svedin.

 

Premiär 17/10  
Spelades 17/10 - 12/12 2009
på Teater Aftonstjärnan (pga ombyggnad Folkteatern)

Folkteatern byggs om!

"Sockerpiller är riktigt kul..." GT
"Ensemblen är en liten mysinjektion." GT
"...ett litet lyckopiller." NUMMER
"...tre av Sveriges roligaste människor
återfinns på Aftonstjärnan. Ulla Svedins
tappra skilsmässobarn...hjärtskärande,
tokroligt... Lena B Nilsson...coolare än
både Meryl och Madonna. Och så världens
roligaste Helena Thornqvist! Obetalbar!" GT
"...en grym parodi på präktiga Riverdance,
med Jonas Sjöqvist... Kan inte bli bättre!" GT

NUMMER-läsarnas snittbetyg: 

Bitte 2009-10-30 02:04 Betyg: En extra kram
"vill jag ge Helena Tornqvist, ett komiskt geni.
Sällan har jag skrattat så. Och däremellan tittar
det fram en svärta och ljuvlig sångröst. En ny
Margareta Krok? Maria Lundqvist? Lycka till.
Du lyser som en stjärna." Bitte med sällskap NR
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Regi: Lars-Eric Brossner
Kostym: Lisa Hjertén
Mask: Lars Carlsson och Linda Bill
Ljusdesign: Ludde Falk
Dramaturg: Hasse Carlsson
Regiassistent: Sofia Palmström 
Sammanställning: Lars-Eric Brossner, Hasse
Carlsson, Sofia Palmström och ensemblen.
Grafisk form: Ola Ingvarsson
Foto: Lina Ikse 

Nyfiken på Zebrasketchen?
Mer om Zebrasketchen?

SVT Västnytt GP     SvR kulturnytt

Följ oss på Twitter!      Följ oss på Blogspot!

Hitta till Aftonstjärnan! Karta
Teater Aftonstjärnan ligger på Lindholmen
(Plåtslagaregatan 2). Ta buss nr 16 till hållplats
Sannegårdshamnen eller Älvsnabben-färjan till
Lindholmen. Mer info: Västtrafiks hemsida.
Salongsplan Teater Aftonstjärnan
SR Gbg Läs/hör om Aftonstjärnans ombyggnad
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